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Oferta ważna od środy 25.05.2022 do wtorku 31.05.2022 lub według dat podanych na stronach, lub do wyczerpania zapasów.

75
PRAŃ

0,37 
zł / 1 pranie

*TYLKO DNIA

25.05.2022

KUPUJ Z KARTĄ 
LUB APLIKACJĄ

I PŁAĆ 
MNIEJ

facebo
ok.pl/tw

ojmarket

*

2
99

3,49

14%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją

Cukier biały paczkowany 
Sweet Family, 1 kg
cena regularna za 1 szt. - 3,49 zł
*cena z kartą lub aplikacją
limit dzienny 5 kg

*

2
59

2,99

13%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją

Mleko Łowickie Premium 
3,2% UHT, 1 l
cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
*cena z kartą lub aplikacją
limit dzienny 6 szt.

*

12
99

15,99

kup 3 i zapłać

19%
TANIEJ 

Merci, 250 g
cena regularna za 1 szt. - 15,99 zł
6,40 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
5,20 zł / 100 g

27
99

35,99

22%
TANIEJ 

Płyn do prania 
Woolite, 4,5 l
2 rodzaje
0,62 zł / 100 ml

10
99

SUPER
CENA! 

Łopatka wieprzowa 
bez kości, 1 kg



Oferta ważna: 25.05-31.05.2022 lub do wyczerpania zapasów.2 twojmarket.pl

MN ŻYMY
KORZYŚCI!

KUPUJ

I ZYSKUJ!
SZTUKI

WIELO-

kup 3 i zapłać

Koncentrat pomidorowy 
Hrabina, 190 g + 10 g gratis

1,87 zł
0,98 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
0,84 zł / 100 g

kup 3 i zapłać

Zawieszka do WC barwiąca 
wodę Tri Force, 45 g

3,99 zł
8,87 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
5,91 zł / 100 g

kup 5 i zapłać

Masło ekstra Koło 
82% tł., 200 g

8,95 zł
4,48 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
3,00 zł / 100 g

*

9
99

12,99

kup 3 i zapłać

23%
TANIEJ 

Królewskie Mleczko 
Wawel, 300 g
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 12,99 zł
4,33 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
3,33 zł / 100 g

*

1
69

2,29

kup 2x6-pack

26%
TANIEJ 

Woda Żywiec Zdrój, 
1,5 l
3 rodzaje
cena regularna za 1 szt. 

- 2,29 zł
0,15 zł / 100 ml
*cena wyłącznie 
przy zakupie 2x6-packu 
0,11 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Parówki Berlinki Classic, 
250 g
cena regularna za 1 opak. - 4,99 zł
2,00 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
1,60 zł / 100 g

*

1
99

2,49

kup 2 i zapłać

20%
TANIEJ Lody Nogger 

toffi/karmel, 90 ml
cena regularna za 1 szt. - 2,49 zł
2,77 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,21 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Pomidor malinowy 
polski, 500 g
cena regularna za 1 opak. - 6,99 zł
1,40 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
0,80 zł / 100 g

*

3
39

4,75

kup 3 i zapłać

29%
TANIEJ 

Sok 100% pomarańcza 
Hortex, 1 l
cena regularna za 1 szt. 

- 4,75 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt.



SUPER HIT!

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów. 3twojmarket.pl twojmarket twojmarket

ŻYMY
KORZYŚCI!

KUPUJ

I ZYSKUJ!
SZTUKI

WIELO-

*

1
59

1,87

kup 3 i zapłać

15%
TANIEJ 

Koncentrat pomidorowy 
Hrabina, 190 g + 10 g gratis
cena regularna za 1 szt. - 1,87 zł
0,98 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
0,84 zł / 100 g

*

2
66

3,99

kup 3 i zapłać

33%
TANIEJ 

Zawieszka do WC barwiąca 
wodę Tri Force, 45 g
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,99 zł
8,87 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
5,91 zł / 100 g

*

5
99

8,95

kup 5 i zapłać

33%
TANIEJ Masło ekstra Koło 

82% tł., 200 g
cena regularna za 1 szt. - 8,95 zł
4,48 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
3,00 zł / 100 g

kup 3 i zapłać

Królewskie Mleczko 
Wawel, 300 g

12,99 zł
4,33 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
3,33 zł / 100 g

Woda Żywiec Zdrój, 
1,5 l

2,29 zł
0,15 zł / 100 ml
*cena wyłącznie 
przy zakupie 2x6-packu 
0,11 zł / 100 ml

*

3
99

4,99

kup 2 i zapłać

20%
TANIEJ Parówki Berlinki Classic, 

250 g
cena regularna za 1 opak. - 4,99 zł
2,00 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
1,60 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

Lody Nogger 
toffi/karmel, 90 ml

2,49 zł
2,77 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,21 zł / 100 ml

TYLKO 

W DNIACH

25-26.
05.2022

SUPER HIT

*

3
99

6,99

kup 2 i zapłać

43%
TANIEJ Pomidor malinowy 

polski, 500 g
cena regularna za 1 opak. - 6,99 zł
1,40 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
0,80 zł / 100 g

kup 3 i zapłać

Sok 100% pomarańcza 
Hortex, 1 l

4,75 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt.



4 Oferta ważna: 25.05-31.05.2022 lub do wyczerpania zapasów.

2
99

3,99

25%
TANIEJ 

Kapusta 
młoda, 1 szt.

9
99

13,99

29%
TANIEJ 

Papryka 
czerwona, 1 kg

2
99

3,99

25%
TANIEJ 

Ziemniak wczesny 
import, 1 kg

6
99

9,51

26%
TANIEJ 

*Bakłażan, 1 kg

4
59

7,99

42%
TANIEJ 

Pomidor śliwkowy, 
500 g
0,92 zł / 100 g

1
69

SUPER
CENA! 

Cebula dymka, 
1 pęczek.

1
79

SUPER
CENA! 

Kalarepa, 1 szt.

7
99

9,99

20%
TANIEJ 

Szparagi zielone, 
1 pęczek

5
99

SUPER
CENA! 

Ogórek gruntowy, 1 kg

0
99

1,99

50%
TANIEJ 

Rzodkiewka, 1 pęczek
*w pozostałe dni promocji 
obowiązuje cena 1,59 zł

27-28.05.2022
TYLKO W DNIACH

Najlepsze
KUJAWKUJAW

I WIELKOPOLSKII WIELKOPOLSKI

Z Z 



ZAWSZE 

OWOCE
swieze

twojmarket.pl twojmarket twojmarket 5

Najlepsze
WIELKOPOLSKIWIELKOPOLSKI

Z Z 

7
99

10,99

27%
TANIEJ 

Śliwka 
czerwona, 1 kg

0
99

1,55

36%
TANIEJ 

Kiwi, 1 szt.

4
99

7,99

38%
TANIEJ 

Arbuz, 1 kg

2
69

SUPER
CENA! 

Jabłko paczka, 2 kg
0,13 zł / 100 g

TYLKO 

W DNIACH

26-31.
05.2022



Oferta ważna: 25.05-31.05.2022 lub do wyczerpania zapasów.6 twojmarket.pl

Nasi Cukiernicy z ogromną pasją  
i zaangażowaniem przygotowywują  

słodkości, które ucieszą każde podniebienie.

Dla Kochanej
Mamy

26 maja
Dzień Matki

NOWOŚĆ!

CENA! 

8
20

SUPER
CENA! 

Deser serce, 1 szt.

7
99

NOWOŚĆ! 

Deser Panna Cotta, 
1 szt.

5
99

SUPER
CENA! 

Serce Ferrero, 1 szt.

4
59

NOWOŚĆ!  

Deser, 1 szt.
- sernikowo-czekoladowy
- sernikowo-truskawkowy

7
49

NOWOŚĆ!  

Muffinka z różą, 
1 szt.

CENA! 

Kopertka z jabłkiem, 

TYLKO 
W DNIACH

25-26.
05.2022

TYLKO 
W DNIACH

25-26.
05.2022

TYLKO 
W DNIACH

25-26.
05.2022

TYLKO 
W DNIACH

25-26.
05.2022

TYLKO 
W DNIACH

25-26.
05.2022



TYLKO 
DNIA

26.05.
2022

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów. twojmarket.pl twojmarket twojmarket 7

9
99

NOWOŚĆ! 

Strucel serowy,  
1 szt.

22
99

25,19

10%
TANIEJ 

Serniczki, 1 kg

7
99

9,76

18%
TANIEJ 

Babka babuni, 
1 szt.

25
99

SUPER
CENA! 

Torcik,  
1 szt.

CENA! 

NOWOŚĆ! 

CENA! 

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

Muffinka z różą, 

24
99

29,56

15%
TANIEJ 

Sernik babuni, 1 kg

TYLKO 
DNIA

27.05.
2022

1
59

SUPER
CENA! 

Kopertka z jabłkiem,  
1 szt.

22
99

28,46

20%
TANIEJ 

Kostka kinder 
bueno, 1 kg

TYLKO 
DNIA

26.05.
2022

TYLKO 
W DNIACH

27-28.
05.2022



Na śniadanie
  w sam raz

*

0
89

0,98

kup 3 i zapłać

10%
TANIEJ 

Bułka cięta, 1 szt.
cena regularna za 1 szt. - 0,98 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 

*

0
89

0,98

kup 3 i zapłać

10%
TANIEJ 

Bułka grahamka, 1 szt.
cena regularna za 1 szt. - 0,98 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 

3
99

SUPER
CENA! 

Chleb graham, 400 g
1,00 zł / 100 g

3
98

SUPER
CENA! 

Chleb tygrysi, 400 g
1,00 zł / 100 g

15
99

SUPER
CENA! 

Krokiety węgierskie,  
1 kg

14
99

SUPER
CENA! 

Krokiety burrito,  
1 kg

23
99

SUPER
CENA! 

Krokiety z kebabem, 
1 kg

6
99

SUPER
CENA! 

Pierogi kasztelańskie, 
400 g
1,75 zł / 100 g

8
98

SUPER
CENA! 

Pierogi z mięsem, 
400 g
2,25 zł / 100 g

3
MINUTY

GGoottoowwee  ww

6-8
MINUT

GGoottoowwee  ww

3-6
MINUT

GGoottoowwee  ww

3-6
MINUT

GGoottoowwee  ww

3-6
MINUT

GGoottoowwee  ww

Oferta ważna: 25.05-31.05.2022 lub do wyczerpania zapasów.8



Na śniadanie
kup 3 i zapłać

Bułka cięta, 1 szt.
zł

kup 3 i zapłać

Bułka grahamka, 1 szt.
zł

CENA! 

Chleb graham, 400 g
1,00 zł / 100 g

CENA! 

Chleb tygrysi, 400 g
1,00 zł / 100 g

CENA! 

Krokiety węgierskie, 

CENA! CENA! 

Krokiety z kebabem, 

CENA! 

Pierogi kasztelańskie, 
400 g
1,75 zł / 100 g

CENA! 

Pierogi z mięsem, 
400 g
2,25 zł / 100 g

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.
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Bialecki

9twojmarket.pl twojmarket twojmarket

prosto z naszej wędzarni

WĘDLINY
ŚWIEŻE

15
99

18,61

15%
TANIEJ 

Mortadela, 1 kg

13
99

15,98

12%
TANIEJ 

Mielonka kanapkowa, 
1 kg

31
99

SUPER
CENA! 

Szynka z liściem, 1 kg

32
99

SUPER
CENA! 

Schab dziadka, 1 kg

27
99

SUPER
CENA! 

Ogonówka, 1 kg

24
99

SUPER
CENA! 

Kiełbasa 
podwawelska, 
1 kg 26

99

SUPER
CENA! 

Kiełbasa ze świniobicia, 
1 kg

17
99

SUPER
CENA! 

Kiełbasa złota, 1 kg

10
99

NOWOŚĆ! 

Parówki drobiowe, 500 g
2,20 zł / 100 g



Oferta ważna: 25.05-31.05.2022 lub do wyczerpania zapasów.10

14
99

SUPER
CENA! 

Schab wieprzowy 
bez kości, 1 kg

15
99

SUPER
CENA! 

Boczek wieprzowy 
bez kości, 1 kg

32
99

SUPER
CENA! 

Karkówka 
wołowa, 1 kg

11
99

SUPER
CENA! 

Żeberka wieprzowe 
paski, 1 kg

14
99

SUPER
CENA! 

Golonka  
peklowana, 1 kg

TYLKO 

W DNIACH

25-28.
05.2022

10
99

SUPER
CENA! 

Skrzydło z indyka 
dwuczęściowe, 1 kg

5
79

SUPER
CENA! 

Wątroba drobiowa, 
1 kg

8
99

SUPER
CENA! 

Podgardle wieprzowe 
bez skóry, 1 kg

17
99

SUPER
CENA! 

Kaczka faszerowana 
z jabłkami, 1 kg

8
99

SUPER
CENA! 

Zestaw rosołowy 
z kaczki, 1 kg

TYLKO 

W DNIACH

25-26.
05.2022

TYLKO 

W DNIACH

25-26.
05.2022

20
99

SUPER
CENA! 

Filet z kurczaka, 1 kg

TYLKO 

W DNIACH

25-26.
05.2022

TYLKO 

W DNIACH

25-26.
05.2022

14
99

SUPER
CENA! 

Karkówka 
wieprzowa  
z kością, 1 kg

6
99

SUPER
CENA! 

Ćwiartka z kurczaka,  
1 kg

TYLKO 

W DNIACH

25-26.
05.2022

TYLKO 

W DNIACH

25-26.
05.2022



Dobre wedliny
W DOBRYCH CENACH

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów. 11twojmarket.pl twojmarket twojmarketOferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

4
99

5,99

17%
TANIEJ 

Parówki Berlinki, 250 g
2 rodzaje
2,00 zł / 100 g

15
99

18,99

16%
TANIEJ 

Mielonka delikatesowa 
z warzywami, 1 kg

24
99

27,98

11%
TANIEJ 

Szynka litewska, 1 kg

27
99

36,99

24%
TANIEJ 

Pierś z indyka 
gotowana, 1 kg

20
99

25,99

19%
TANIEJ 

Szynka konserwowa, 
1 kg

24
99

29,51

15%
TANIEJ 

Szynka firmowa, 1 kg

26
99

38,49

30%
TANIEJ 

Szynka cygańska, 1 kg

16
99

19,04

11%
TANIEJ 

Kiełbasa wiśniowa, 
1 kg

25
99

31,69

18%
TANIEJ 

Schab pieczony, 1 kg

21
99

24,75

11%
TANIEJ 

Szynka staropolska, 
1 kg



Oferta ważna: 25.05-31.05.2022 lub do wyczerpania zapasów.12 twojmarket.pl

Szaszłyk drobiowy 
z warzywami, 400 g
3,25 zł / 100 g

12
99

SUPER
CENA! 

Szaszłyk wieprzowy 
z warzywami, 400 g
2,50 zł / 100 g

9
99

SUPER
CENA! 

Kaszanka extra 
na grilla, 500 g
1,00 zł / 100 g

4
99

SUPER
CENA! 

Karkówka w marynacie 
barbecue, 400 g
3,75 zł / 100 g

14
99

SUPER
CENA! 

Boczek w plastrach 
w marynacie, 400 g
3,25 zł / 100 g

12
99

SUPER
CENA! 

Kiełbasa bankietowa, 
500 g
1,40 zł / 100 g

6
99

SUPER
CENA! 

D
 O

 B
 R

 Y    W  Y  B
 Ó

 R

Bialecki

Zsiadłe mleko 
Krasnystaw, 
400 g
0,55 zł / 100 g

Jogurt naturalny 
śmietankowy Maluta, 
220 g
1,00 zł / 100 g

Musztarda Prymat, 
300 g

0,93 zł / 100 g

Podpałka zagęszczona 
Flambit, 500 ml
1,00 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Papryka jalapeño 
Helcom, 290 g / 140 g

4,66 zł
1,60/3,32 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
1,30/2,70 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

• Węgiel drzewny 
Express-Grill, 2 kg
• Brykiet z węgla drzewnego 
Express-Grill, 2 kg
cena regularna za 1 opak. - 11,99 zł
0,60 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
0,50 zł / 100 g

kup 2 i zapłać

Podpałka do grilla 
Flambit biała 
32 kostki, 1 opak.
cena regularna za 1 opak. 
4,99 zł

*cena 1 opak. 
przy zakupie 2 opak. 

kup 2 i zapłać

Aluminiowe tacki 
do grilla duże Amigo
5 szt., 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 7,99 zł
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 

Kiełbasa grillowa 
z serem, 500 g
2,60 zł / 100 g

12
99

12%
TANIEJ 

14,96
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Szaszłyk drobiowy 
z warzywami, 400 g
3,25 zł / 100 g

Szaszłyk wieprzowy 
z warzywami, 400 g
2,50 zł / 100 g

Kaszanka extra 
na grilla, 500 g
1,00 zł / 100 g

Karkówka w marynacie 
barbecue, 400 g
3,75 zł / 100 g

Boczek w plastrach 
w marynacie, 400 g
3,25 zł / 100 g

Kiełbasa bankietowa, 
500 g
1,40 zł / 100 g

Najlepsze Najlepsze 
      grillowe      grillowe
   dodatki   dodatki

2
19

2,67

18%
TANIEJ 

Zsiadłe mleko 
Krasnystaw, 
400 g
0,55 zł / 100 g

2
19

2,55

14%
TANIEJ 

Jogurt naturalny 
śmietankowy Maluta, 
220 g
1,00 zł / 100 g

2
79

SUPER
CENA! 

Musztarda Prymat, 
300 g
2 rodzaje
0,93 zł / 100 g

4
99

5,99

17%
TANIEJ 

Podpałka zagęszczona 
Flambit, 500 ml
1,00 zł / 100 ml

*

3
79

4,66

kup 2 i zapłać

19%
TANIEJ 

Papryka jalapeño 
Helcom, 290 g / 140 g
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 4,66 zł
1,60/3,32 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
1,30/2,70 zł / 100 g

*

9
99

11,99

kup 2 i zapłać

17%
TANIEJ 

• Węgiel drzewny 
Express-Grill, 2 kg
• Brykiet z węgla drzewnego 
Express-Grill, 2 kg
cena regularna za 1 opak. - 11,99 zł
0,60 zł / 100 g
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
0,50 zł / 100 g

*

3
49

4,99

kup 2 i zapłać

30%
TANIEJ 

Podpałka do grilla 
Flambit biała 
32 kostki, 1 opak.
cena regularna za 1 opak. 
- 4,99 zł
*cena 1 opak. 
przy zakupie 2 opak. 

*

5
99

7,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Aluminiowe tacki 
do grilla duże Amigo
5 szt., 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 7,99 zł
*cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. 

Kiełbasa grillowa 
z serem, 500 g
2,60 zł / 100 g



14 Oferta ważna: 25.05-31.05.2022 lub do wyczerpania zapasów.

11
99

14,99

20%
TANIEJ 

Passion torebka 
Vobro, 182-200 g
2 rodzaje
6,59 - 5,99 zł / 100 g

14
99

17,99

17%
TANIEJ 

Passion prezent 
Vobro, 196-210 g
2 rodzaje
7,65 - 7,14 zł / 100 g 14

99

16,99

12%
TANIEJ 

Bombonierka 
Biała Róża 
Baron, 195 g
7,69 zł / 100 g

*

7
99

9,99

kup 2 i zapłać

20%
TANIEJ 

Czekolada Excellence 
Lindt, 100 g
wybrane rodzaje
cena regularna za 1 szt. - 9,99 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt.

*

5
99

7,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Toffifee, 125 g
cena regularna za 1 szt. - 7,99 zł
6,39  zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
4,79 zł / 100 g

19
99

22,99

13%
TANIEJ 

Praliny Lindor, 200 g
3 rodzaje
10,00 zł / 100 g

12
99

14,99

13%
TANIEJ 

Bombonierka 
Baron, 225 g
5,77 zł / 100 g

*

9
99

13,99

kup 2 i zapłać

29%
TANIEJ 

Praliny 
Lindor, 100 g
2 rodzaje
cena regularna za 
1 szt. - 13,99 zł
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt.

*

10
99

12,99

kup 2 i zapłać

15%
TANIEJ 

Raffaello, 150 g
cena regularna za 1 szt. - 12,99 zł
8,66 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
7,33 zł / 100 g
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BukietŻyczeń
16

99

*Matthiola 
cięta, 1 szt.

16
99

Dianthus 
doniczka, 1 szt.

18
99

*Róża 
doniczka, 
1 szt.

24
99

Bukiet 3, 1 kpl.

16
99

Gerbera 
doniczka, 1 szt.

49
99

Zantedeschia 
ceramic doniczka, 
1 szt.

*Róża cięta bukiet 
7 szt., 1 kpl. 
- główka 3,8 cm - cena 12,99 zł
- główka 4,0 cm - cena 16,99 zł

12
99

CENA OD 

*Cena nie obejmuje 

ozdobnych doniczek, 

wazonów i osłonek

12
99

*Tulipan cięty 
bukiet, 1 kpl.

9 sztuk

9
99

*Goździk cięty 
bukiet, 1 kpl.

9 sztuk
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*

2
99

3,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Żelki Haribo, 
85-100 g
wybrane rodzaje
cena regularna za 
1 szt. - 3,99 zł
4,70 - 3,99 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
3,52 - 2,99 zł / 100 g

Szukaj na 

standzie

17
99

21,99

18%
TANIEJ 

Cukierki Milky 
Splash, 1 kg

17
99

19,99

10%
TANIEJ 

Cukierki Vobro, 1 kg
wybrane rodzaje

6
99

NOWOŚĆ! 
Yummy 
czekolada 
z nadzieniem, 
260-270 g
wybrane rodzaje
2,69 - 2,59 zł / 100 g

17
99

19,99

10%
TANIEJ 

Cukierki 
Jogusie, 1 kg

*

2
99

3,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Śmiejżelki, 90-130 g
wybrane rodzaje
cena regularna za 1 szt. - 3,99 zł
4,43 - 3,07 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
3,32 - 2,30 zł / 100 g

*

2
99

3,99

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Czekoladki mleczne 
z nadzieniem Hibbi, 
100 g
2 rodzaje
cena regularna za 1 szt. - 3,99 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt.

*

3
39

3,99

kup 3 i zapłać

15%
TANIEJ 

Czekolada Milka, 
85-100 g
wybrane rodzaje
cena regularna za 1 szt. - 3,99 zł
4,70 - 3,99 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
3,99 - 3,39 zł / 100 g

*

3
49

4,99

kup 2 i zapłać

30%
TANIEJ 

Milka Secret 
Box, 14,4 g
cena regularna za 
1 szt. - 4,99 zł
34,65 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
24,24 zł / 100 g

*

2
99

4,28

kup 2 i zapłać

30%
TANIEJ 

Ciastka Pieguski, 135 g
wybrane rodzaje
cena regularna za 1 szt. - 4,28 zł
3,17 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,21 zł / 100 g

DDzziieeńń
DDzziieecckkaa

wymarzony

1 czerwca
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8
99

9,99

10%
TANIEJ 

Czekolada mleczna 
PAW Patrol, 200 g
4,50 zł / 100 g

3
99

SUPER
CENA! 

Batoniki 
z nadzieniem 
PAW Patrol, 
100 g

4
99

SUPER
CENA! 

Praliny z czekolady 
mlecznej z nadzieniem 
mlecznym PAW Patrol, 100 g

16
99

NOWOŚĆ! 

Cukierki 
Hop Siup, 1 kg

7
99

8,99

11%
TANIEJ 

Draże Sweet 
Animals, 150 g
5,33 zł / 100 g

*

1
79

2,49

kup 3 i zapłać

28%
TANIEJ Maoam Pinballs 

guma rozpuszczalna, 32 g
cena regularna za 1 szt. - 2,49 zł
7,78 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
5,59 zł / 100 g

*

0
79

0,99

kup 5 i zapłać

20%
TANIEJ 

Lizak Chupa Chups, 12 g
różne smaki
cena regularna za 1 szt. - 0,99 zł
8,25 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
6,58 zł / 100 g

*

3
49

4,49

kup 2 i zapłać

22%
TANIEJ 

Jajko Kinder Joy, 20 g
cena regularna za 1 szt. - 4,49 zł
22,45 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
17,45 zł / 100 g

*

0
79

1,09

kup 5 i zapłać

27%
TANIEJ 

Lubisie, 30 g
wybrane rodzaje
cena regularna za 1 szt. - 1,09 zł
3,63 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
2,63 zł / 100 g

*

0
99

1,61

kup 3 i zapłać

38%
TANIEJ 

Dare Dark, 50 g
cena regularna za 
1 szt. - 1,61 zł
3,22 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 3 szt. 
1,98 zł / 100 g*

0
99

1,13

kup 2 i zapłać

12%
TANIEJ 

Wafelek  
Hi Easy, 47 g
3 rodzaje
cena regularna za 
1 szt. - 1,13 zł
2,40 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
2,11 zł / 100 g



twojmarket.pl

• Lody Milka na patyku, 100 ml 

• Lody Oreo na patyku, 110 ml
3,99 - 3,63 zł / 100 ml

Lody Magnum, 
85-120 ml

5,28 - 3,74 zł / 100 ml

NOWOŚĆ!

Lody śmietankowe 
z orzeszkami 
Felix Wedel, 90 ml
2,77 zł / 100 ml

NOWOŚĆ!

100 ml

120 ml

2,49 zł / 100 ml

kup 3 i zapłać

o smaku gumy 
balonowej Koral, 65 ml

2,49 zł
3,83 zł / 100 ml

2,60 zł / 100 ml

Lody kubek Top Gum 
Koral, 150 ml
1,86 zł / 100 ml

DDzziieeńń
DDzziieecckkaa

wymarzony

1 czerwca
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169
99 Basen rodzinny 

262x175x51 cm,  
1 szt.

59
99

Trenażer 26 cm, piłka 
19 cm i pompka,  
1 zestaw
WIEK 3+

Jeszcze więcej 
zabawek znajdziesz

w w kkaattaalloogguu

69
99

Gra zręcznościowa, 
1 szt.
WIEK 5+

39
99

Zestaw rakietek 
plażowych, 1 kpl.
WIEK 3+

169
99

Basen fast set 
244x66 cm, 1 szt.

9
99

Butelka ze słomką, 
1 szt.
różne kolory

59
99

Stokrotka różowa 
pływak, 1 szt.

139
99

Materac dmuchany 
w kształcie muszli, 
1 szt.

9
99

Kubek ze słomką  
400 ml, 1 szt.
różne kolory

5
99

Foremki do kostek 
lodu, 1 opak.

Zabierz ze sklepu lub oglądaj na stronie twojmarket.pl

34
99

Gra koszykówka,  
1 szt.
WIEK 3+

4
99

Piłka, dmuchane koło 
41x51 cm, 1 szt.
różne kolory
WIEK 3+
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33%
TANIEJ

3
99

5,49

27%
TANIEJ 

• Lody Milka na patyku, 100 ml 
2 rodzaje

• Lody Oreo na patyku, 110 ml
3,99 - 3,63 zł / 100 ml

4
49

6,69

33%
TANIEJ 

Lody Magnum,  
85-120 ml
wybrane rodzaje
5,28 - 3,74 zł / 100 ml

2
49

NOWOŚĆ!

Lody śmietankowe  
z orzeszkami  
Felix Wedel, 90 ml
2,77 zł / 100 ml

2
99

NOWOŚĆ!

Lody OH! Wedel, 
100 ml
3 rodzaje  

2
99

3,99

25%
TANIEJ 

Lody Grand, 
120 ml
3 rodzaje
2,49 zł / 100 ml

*

1
69

2,49

kup 3 i zapłać

32%
TANIEJ 

Lody Slick wodne 
o smaku gumy 
balonowej Koral, 65 ml
cena regularna za 1 szt. - 2,49 zł
3,83 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
2,60 zł / 100 ml

2
79

3,79

26%
TANIEJ 

Lody kubek Top Gum 
Koral, 150 ml
1,86 zł / 100 ml

11
99

17,99

33%
TANIEJ 

Lody Zielona 
Budka, 1 l
wybrane rodzaje 

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.

Trenażer 26 cm, piłka 
19 cm i pompka, 

Gra zręcznościowa, 

Zestaw rakietek 
plażowych, 1 kpl.

Butelka ze słomką, 

różne kolory

Stokrotka różowa 
pływak, 1 szt.

Materac dmuchany 
w kształcie muszli, 

Kubek ze słomką 
400 ml, 1 szt.
różne kolory

Foremki do kostek 
lodu, 1 opak.

Zabierz ze sklepu lub oglądaj na stronie twojmarket.pl

Gra koszykówka, 

Piłka, dmuchane koło 

różne kolory
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*Promocja nie 

obejmuje mleka 

początkowego49
99

56,85

12%
TANIEJ 

*Mleko Bebilon, 800 g
wybrane rodzaje
6,25 zł / 100 g

20%
TANIEJ

15
99

19,99

20%
TANIEJ 

Pieluchy Poopeys 
28-40 szt., 1 opak.
3 rozmiary
0,57 - 0,40 zł / 1 szt.

2
99

3,79

21%
TANIEJ 

Szampon dla dzieci 
Bambi, 150 ml
1,99 zł / 100 ml

5
99

8,99

33%
TANIEJ 

Kaszka mleczna 
Bobovita, 200 g
wybrane rodzaje
3,00 zł / 100 g

2
99

3,99

25%
TANIEJ 

Pouche Masha 
Bobovita, 100 g
wybrane rodzaje

3
59

SUPER
CENA! 

Deser tubka 
Gerber, 90 g
wybrane rodzaje
3,99 zł / 100 g 5

55

6,45

14%
TANIEJ 

Zupka/obiadek 
Gerber, 190 g
wybrane rodzaje
2,92 zł / 100 g

32
99

38,78

15%
TANIEJ 

*Mleko Bebiko, 800 g
wybrane rodzaje
4,12 zł / 100 g

*

3
99

4,99

kup 2 i zapłać

20%
TANIEJ 

Chusteczki 
nawilżane 
Poopeys 60 szt., 
1 opak.
cena regularna za 
1 opak. - 4,99 zł
*cena 1 opak. przy 
zakupie 2 opak.

*

7
99

9,99

20%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją

Żel 2w1 Bambino, 
400 ml
2 rodzaje
cena regularna za 1 szt. - 9,99 zł
2,50 zł / 100 ml
*cena z kartą lub aplikacją
2,00 zł / 100 ml
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1
75

2,19

20%
TANIEJ 

Jogurt Piątuś, 125 g
wybrane rodzaje
1,40 zł / 100 g

2
65

SUPER
CENA! 

Kiri przekąska, 35 g
7,57 zł / 100 g

1
39

1,79

22%
TANIEJ 

Kinder mleczna 
kanapka, 28 g
4,96 zł / 100 g

1
39

1,85

25%
TANIEJ 

Napój mleczny 
Gratka Danone, 
170 g
wybrane rodzaje
0,82 zł / 100 g

3
49

4,48

22%
TANIEJ 

Danonki 
Danone, 
4x50 g
2 rodzaje
1,75 zł / 100 g

1
99

2,48

20%
TANIEJ 

Gratka w saszetce 
Danone, 70 g
wybrane rodzaje
2,84 zł / 100 g

1
19

1,49

20%
TANIEJ 

Jogurt MiaMu 
Mlekovita, 125 ml
wybrane rodzaje
0,95 zł / 100 ml

3
39

3,79

11%
TANIEJ 

Paluszki serowe 
Mlekovita, 84 g
4,04 zł / 100 g

6
99

9,51

26%
TANIEJ 

Piccolo, 750 ml
wybrane rodzaje
0,93 zł / 100 ml

26%
TANIEJ

6
59

7,91

24%
TANIEJ 

Deser Monte 
Zott, 4x100 g
1,65 zł / 100 g

1
15

1,32

13%
TANIEJ 

Mleko Wypasione 
smakowe Mlekovita, 200 ml
wybrane rodzaje
0,58 zł / 100 ml
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2
37

SUPER
CENA! 

Serek 
homogenizowany 
Piątnica, 150 g
wybrane rodzaje
1,58 zł / 100 g

2
39

2,95

19%
TANIEJ 

Jogurt Ale Pitny 
Danone, 290 g
wybrane rodzaje
0,82 zł / 100 g

1
99

NOWOŚĆ!

Kefir butelka 
Zott, 400 g
0,50 zł / 100 g

2
99

3,65

18%
TANIEJ 

Śmietana Mizeria 
10% Koło, 400 g
0,75 zł / 100 g

2
99

3,65

18%
TANIEJ 

Maślanka wiejska 
naturalna 
Koło, 1 l

*

6
99

8,45

kup 2 i zapłać

17%
TANIEJ 

Masło ekstra Łaciate 83% tł., 200 g
cena regularna za 1 szt. - 8,45 zł
4,23 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
3,50 zł / 100 g

3
49

3,99

12%
TANIEJ 

Pasłęcki Ekstra 
Miks 76% tł., 200 g
1,75 zł / 100 g

2
89

CENA OD 

Mleko Polskie 
Mlekovita, 1 l
- 2% - cena 2,89 zł
- 3,2% - cena 3,04 zł

*

4
78

7,98

drugie opakowanie

40%
TANIEJ 

Jaja z wolnego wybiegu 
Pytlas M 10 szt., 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 7,98 zł
*cena wyłącznie drugiego opak.  - 4,78 zł,
cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. - 6,38 zł

*

5
38

8,98

drugie opakowanie

40%
TANIEJ 

Jaja z wolnego wybiegu  
Pytlas L 10 szt., 1 opak.
cena regularna za 1 opak. - 8,98 zł
*cena wyłącznie drugiego opak. - 5,38 zł,
cena 1 opak. przy zakupie 2 opak. - 7,18 zł

5
49

SUPER
CENA! 

Margaryna słynne 
MR roślinne, 500 g
1,10 zł / 100 g

MEGA
OKAZJA!

0,54 ZŁ
ZA 1 SZT.

0,48 ZŁ
ZA 1 SZT.
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3
99

4,99

20%
TANIEJ 

Serek Capresi 
Warmia, 150 g
wybrane rodzaje
2,66 zł / 100 g

*

2
99

3,95

kup 2 i zapłać

24%
TANIEJ 

Ser topiony plastry 
Lactima, 130 g
wybrane rodzaje
cena regularna za 1 szt. - 3,25 zł
3,04 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,30 zł / 100 g

3
49

SUPER
CENA! Serek 

puszysty 
Łaciaty, 
150 g
wybrane rodzaje
2,33 zł / 100 g

4
69

SUPER
CENA! 

Ser krążek 
Hochland, 180 g
wybrane rodzaje
2,61 zł / 100 g

29
99

36,99

19%
TANIEJ 

Ser Rycki Edam, 1 kg 29
99

SUPER
CENA! 

Ser Rycki 
Maasdam, 1 kg

4
49

SUPER
CENA! 

Ser pleśniowy 
Camembert, 120 g
2 rodzaje
3,74 zł / 100 g

12
99

14,98

13%
TANIEJ 

Kotlety Cedrob, 590 g
2 rodzaje
2,20 zł / 100 g

19
99

23,85

16%
TANIEJ 

Medalion Cedrob, 1 kg
3 rodzaje

3
51

SUPER
CENA! 

Kluski na parze 
Virtu, 300 g
1,17 zł / 100 g

4
75

SUPER
CENA! 

Zapiekanka 
Virtu, 235 g
2 rodzaje
2,02 zł / 100 g

4
45

5,55

20%
TANIEJ 

Ser Rycki Ryki,
125-135 g
2 rodzaje
3,56 - 3,30 zł / 100 g

20%
TANIEJ
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28%
TANIEJ

8
99

12,49

28%
TANIEJ 

Kawa Cronat Gold, 250 g
3,60 zł / 100 g

17
99

21,99

18%
TANIEJ 

Kawa Jacobs 
Velvet Instant, 
200 g
9,00 zł / 100 g

10
99

12,99

15%
TANIEJ 

Kawa MK Café 
Premium, 225 g
4,88 zł / 100 g

3
49

SUPER
CENA! 

Herbata 
dla dwojga 
100T, 140 g
2,49 zł / 100 g

*

6
99

9,79

29%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją

Herbata Lipton 50T, 75-115 g
3 rodzaje
cena regularna za 1 szt. - 9,79 zł
13,05 - 8,51 zł / 100 g
*cena z kartą lub aplikacją
9,32 - 6,08 zł / 100 g

4
49

SUPER
CENA! 

Herbata 
Earl Grey 
Sir Roger 
80T, 120 g
3,74 zł / 100 g

4
99

SUPER
CENA! 

Herbata Yunnan 
Sir Roger 80T, 136 g
3,67 zł / 100 g
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5
49

SUPER
CENA! 

Oryginalny sernik 
na zimno Delecta, 
154 g
3,56 zł / 100 g

0
89

SUPER
CENA! 

Budyń Delecta, 64 g
wybrane smaki
1,39 zł / 100 g

SUPER
CENA!

2
59

SUPER
CENA! 

Makaron Leon 
Kucharz, 250 g
2 rodzaje
1,04 zł / 100 g

3
99

4,49

11%
TANIEJ 

Ketchup Premium 
Develey, 300 g
2 rodzaje
1,33 zł / 100 g

3
39

3,99

15%
TANIEJ 

Pieprz czarny 
z Wietnamu 
Savarro, 80 g
4,24 zł / 100 g

1
99

2,49

20%
TANIEJ 

Przyprawa do kurczaka 
Savarro, 100 g

6
99

SUPER
CENA! 

Passata Mutti, 700 g
2 rodzaje
1,00 zł / 100 g

*

0
69

0,79

kup 3 i zapłać

13%
TANIEJ 

Sos sałatkowy 
Prymat, 9 g
wybrane rodzaje
cena regularna za 1 szt. - 0,79 zł
8,78 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
7,67 zł / 100 g

*

1
69

1,99

kup 2 i zapłać

15%
TANIEJ 

Przyprawa Vegeta, 75 g
cena regularna za 1 szt. - 1,99 zł
2,65 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
2,25 zł / 100 g

2
69

3,49

23%
TANIEJ 

Papryka słodka 
z Hiszpanii Savarro, 
100 g
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1
99

2,37

16%
TANIEJ 

Groszek konserwowy 
Kwidzyn, 400 g / 240 g
0,50/0,83 zł / 100 g

17%
TANIEJ

3
29

3,80

13%
TANIEJ 

Pieczarki marynowane 
Frutico, 290 g / 160 g
1,13/2,05 zł / 100 g

2
99

3,61

17%
TANIEJ 

Sałatka 
obiadowa 
Frutico, 
820 g / 500 g
0,36/0,60 zł / 100 g

3
19

3,80

16%
TANIEJ • Groszek z marchewką 

Frutico, 500 g / 275 g
• Mieszanka warzywna 
3-składnikowa Frutico, 
500 g / 275 g
0,64/1,16 zł / 100 g

1
99

2,90

31%
TANIEJ 

Otręby owsiane 
Sante, 150 g
1,33 zł / 100 g

2
49

3,55

30%
TANIEJ 

Kotlety sojowe 
Sante, 100 g

*

6
39

7,61

16%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją

Ogórki 
konserwowe 
Frutico, 
1550 g / 910 g
cena regularna za 
1 szt. - 7,61 zł
0,49/0,83 zł / 100 g
*cena z kartą lub aplikacją
0,41/0,70 zł / 100 g

*

2
29

2,75

kup 2 i zapłać

17%
TANIEJ 

Kukurydza 
konserwowa 
Kwidzyn, 
400 g / 220 g
cena regularna za 
1 szt. - 2,75 zł
0,69/1,25 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy 
zakupie 2 szt. 
0,57/1,04 zł / 100 g

Bogate w błonnik,białko, fosfor, magnez i żelazo

Bez GMO
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1
99

2,49

20%
TANIEJ 

Pastella Lisner, 80 g
wybrane rodzaje
2,49 zł / 100 g

4
99

5,70

12%
TANIEJ 

Płatki Nestlé, 250 g
wybrane rodzaje
2,00 zł / 100 g

9
99

NOWOŚĆ!

Łosoś 
na kanapkę 
Lisner, 100 g

7
99

13,32

40%
TANIEJ 

Śledź atlantycki 
opiekany premium 
filety w zalewie octowej 
Liner, 700 g / 350 g
1,14/2,28 zł / 100 g

7
99

11,99

33%
TANIEJ Pizza  

Ristorante 
Dr. Oetker, 
320-340 g
wybrane rodzaje
2,50 - 2,35 zł / 100 g

4
99

7,66

35%
TANIEJ 

Warzywa 
mrożone 
Hortex, 450 g
5 rodzajów
1,11 zł / 100 g

7
99

12,20

34%
TANIEJ • Roślinne Burgery 

Hortex, 170 g
• Roślinne klopsiki 
z ryżem i warzywami 
Hortex, 400 g
4,70 - 2,00 zł / 100 g

3
79

SUPER
CENA! 

Dżem Łowicz 
niskosłodzony, 280 g
3 rodzaje
1,35 zł / 100 g

35%
TANIEJ



26%
TANIEJ

Oferta ważna: 25.05-31.05.2022 lub do wyczerpania zapasów.28 twojmarket.pl

*

1
49

1,79

kup 6 i zapłać

17%
TANIEJ 

Woda Jurajska Junior 
n/gaz, 330 ml
cena regularna za 1 szt. - 1,79 zł
0,54 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
0,45 zł / 100 ml

*

1
49

1,89

kup 1x6-pack

21%
TANIEJ Woda Jurajska, 1,5 l

3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 1,89 zł
0,13 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x6-packu
0,10 zł / 100 ml

*

3
99

5,70

kup 3 i zapłać

30%
TANIEJ 

Chipsy Lay's, 130-140 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 5,70 zł
4,38 - 4,07 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
3,07 - 2,85 zł / 100 g

*

1
69

2,29

kup 2x6-pack

26%
TANIEJ 

Woda Żywiec Zdrój, 1,5 l
3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,29 zł
0,15 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 2x6-packu 
0,11 zł / 100 ml

*

0
79

0,99

kup 2x6-pack

20%
TANIEJ Woda Kasztelańska, 1,5 l

2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 0,99 zł
0,07 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 2x6-packu 
0,05 zł / 100 ml

kup 6 i zapłać

Leon kartonik 
z nakrętką, 200 ml

1,61 zł
0,81 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
0,60 zł / 100 ml

*

1
99

2,65

kup 3 i zapłać

25%
TANIEJ 

Leon Mus, 100 g
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,65 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 

kup 2 i zapłać

Grand Ice Tea, 1,5 l

2,65 zł
0,18 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,13 zł / 100 ml

kup 3 i zapłać

Tymbark Aseptic, 2 l

3,99 zł
0,20 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
0,15 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Napój Bąbolada gaz, 1,5 l

2,29 zł
0,15 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,13 zł / 100 ml

kup 6 i zapłać

Wosana sok 100% jabłko, 1 l
2,85 zł

*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 

kup 2 i zapłać

Costa, 2 l

3,89 zł
0,19 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,15 zł / 100 ml

kup 4 i zapłać

Napoje Pepsi, 1,5 l

6,49 zł
0,43 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 4 szt. 
0,33 zł / 100 ml

kup 3 i zapłać

Kubuś Play na fali 
oranżada, 250 ml

1,99 zł
0,80 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
0,60 zł / 100 ml

kup 6 i zapłać

Kubuś Waterrr 
na fali, 500 ml

2,49 zł
0,50 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
0,40 zł / 100 ml

kup 3 i zapłać

Kubuś Waterrr na fali, 250 ml

1,99 zł
0,80 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
0,60 zł / 100 ml

*

0
97

1,29

kup 1x12-pack

25%
TANIEJ 

Woda Nestlé Pure Life, 
500 ml
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 1,29 zł
0,26 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x12-packu
0,19 zł / 100 ml

2
99

4,28

30%
TANIEJ 

Lajkonik junior, 
100 g
3 rodzaje



23%
TANIEJ

Oferta ważna: lub do wyczerpania zapasów. 29twojmarket.pl twojmarket twojmarket

kup 6 i zapłać

Woda Jurajska Junior 
n/gaz, 330 ml

1,79 zł
0,54 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
0,45 zł / 100 ml

Woda Jurajska, 1,5 l

1,89 zł
0,13 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x6-packu
0,10 zł / 100 ml

kup 3 i zapłać

Chipsy Lay's, 130-140 g

5,70 zł
4,38 - 4,07 zł / 100 g
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
3,07 - 2,85 zł / 100 g

Woda Żywiec Zdrój, 1,5 l

2,29 zł
0,15 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 2x6-packu 
0,11 zł / 100 ml

Woda Kasztelańska, 1,5 l

0,99 zł
0,07 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 2x6-packu 
0,05 zł / 100 ml

*

1
19

1,61

kup 6 i zapłać

26%
TANIEJ 

Leon kartonik 
z nakrętką, 200 ml
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 1,61 zł
0,81 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
0,60 zł / 100 ml

kup 3 i zapłać

Leon Mus, 100 g

2,65 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 

*

1
99

2,65

kup 2 i zapłać

25%
TANIEJ 

Grand Ice Tea, 1,5 l
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,65 zł
0,18 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,13 zł / 100 ml

*

2
99

3,99

kup 3 i zapłać

25%
TANIEJ 

Tymbark Aseptic, 2 l
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,99 zł
0,20 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
0,15 zł / 100 ml

*

1
99

2,29

kup 2 i zapłać

13%
TANIEJ 

Napój Bąbolada gaz, 1,5 l
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,29 zł
0,15 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,13 zł / 100 ml

*

1
99

2,85

kup 6 i zapłać

30%
TANIEJ 

Wosana sok 100% jabłko, 1 l
cena regularna za 1 szt. - 2,85 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 

*

2
99

3,89

kup 2 i zapłać

23%
TANIEJ 

Costa, 2 l
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,89 zł
0,19 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,15 zł / 100 ml

*

4
99

6,49

kup 4 i zapłać

23%
TANIEJ Napoje Pepsi, 1,5 l

wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 6,49 zł
0,43 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 4 szt. 
0,33 zł / 100 ml

*

1
49

1,99

kup 3 i zapłać

25%
TANIEJ 

Kubuś Play na fali 
oranżada, 250 ml
3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 1,99 zł
0,80 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
0,60 zł / 100 ml

*

1
99

2,49

kup 6 i zapłać

20%
TANIEJ 

Kubuś Waterrr 
na fali, 500 ml
3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,49 zł
0,50 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
0,40 zł / 100 ml

*

1
49

1,99

kup 3 i zapłać

25%
TANIEJ 

Kubuś Waterrr na fali, 250 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 1,99 zł
0,80 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
0,60 zł / 100 ml

Woda Nestlé Pure Life, 
500 ml

1,29 zł
0,26 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x12-packu
0,19 zł / 100 ml

Lajkonik junior, 
100 g



-JASNE MOCNE- 7,2%
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO. 

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW. 
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO 18. ROKU ŻYCIA JEST PRZESTĘPSTWEM.

*

1
99

2,39

kup 5 i zapłać

17%
TANIEJ 

Piwo Złocisz 
jasne mocne 7,2%, 500 ml
cena regularna za 1 szt. - 2,39 zł
0,48 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
0,40 zł / 100 ml

*

3
99

4,49

kup 3 i zapłać

11%
TANIEJ 

Piwo Desperados, 400 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 4,49 zł
1,12 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
1,00 zł / 100 ml

*

2
49

2,99

kup 2 i zapłać

17%
TANIEJ 

Piwo Trybunał Pils, 500 ml
cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
0,60 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,50 zł / 100 ml

*

2
49

2,99

kup 3 i zapłać

17%
TANIEJ 

Piwo Tyskie, 500 ml
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
0,60 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
0,50 zł / 100 ml

*

2
49

2,99

kup 3x4-pack

17%
TANIEJ 

Piwo Żubr, 4x500 ml
cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
0,60 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 3x4-packu 
0,50 zł / 100 ml

*

3
99

4,49

kup 3 i zapłać

11%
TANIEJ 

Captain Jack, 400 ml
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 4,49 zł
1,12 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
1,00 zł / 100 ml

*

2
79

3,39

kup 3 i zapłać

18%
TANIEJ 

Piwo Kozel, 500 ml
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,39 zł
0,68 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
0,56 zł / 100 ml

*

2
99

3,25

kup 1x4-pack

10%
TANIEJ 

Piwo Warka Classic, 4x500 ml
cena regularna za 1 szt. - 3,25 zł
0,65 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x4-packu
0,60 zł / 100 ml

*

3
75

4,99

kup 1x4-pack

25%
TANIEJ Piwo Warka Radler, 4x500 ml

3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 4,99 zł
1,00 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x4-packu
0,75 zł / 100 ml

*

2
49

2,99

kup 4 i zapłać

17%
TANIEJ 

Piwo Perła, 500 ml
3 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 2,99 zł
0,60 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 4 szt. 
0,50 zł / 100 ml

PRAŃ

zł / 1 pranie

Proszek do prania 
Bryza, 4,55 kg

0,55 zł / 100 g

Płyn do czyszczenia 
pralek Bryza, 250 ml
4,00 zł / 100 ml

• Odplamiacz Clever Attack 
Oxi Action Gold, 730 g
• Wybielacz Clever Attack 
Oxi Action Gold, 730 g
1,03 zł / 100 g

• Odplamiacz Clever Attack 
Oxi Action Gold, 1,5 l
• Wybielacz Clever Attack 
Oxi Action Gold, 1,5 l
0,50 zł / 100 ml

Emulsja do 
codziennej higieny 
intymnej Lactacyd 
Femina, 200 ml
5,00 zł / 100 ml

Antyperspirant w sprayu 
Old Spice, 150 ml

8,66 zł / 100 ml

Antyperspirant w sztyfcie 
Old Spice, 50 ml

25,98 zł / 100 ml

Żel pod prysznic 
Old Spice, 400 ml

3,00 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Płyn do mycia szyb 
i luster Mill Clean 
Umyje, 1,22 l

8,99 zł
0,74 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,57 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

• Chusteczki do demakijażu Lula 
20 szt., 1 opak.
• Chusteczki do higieny intymnej 
Lula 20 szt., 1 opak.

3,49 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 

 zł / 1 kapsułka

cena z kartą 
lub aplikacją

Kapsułki do prania 
4w1 Bryza, A’50, 
1 opak.

44,99 zł
*cena z kartą lub aplikacją



DUŻE, EKONOMICZNE 
OPAKOWANIE

31twojmarket.pl twojmarket twojmarketOferta ważna: lub do wyczerpania zapasów.
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kup 5 i zapłać

Piwo Złocisz 
jasne mocne 7,2%, 500 ml

2,39 zł
0,48 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 5 szt. 
0,40 zł / 100 ml

kup 3 i zapłać

Piwo Desperados, 400 ml

4,49 zł
1,12 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
1,00 zł / 100 ml

kup 2 i zapłać

Piwo Trybunał Pils, 500 ml
2,99 zł

0,60 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,50 zł / 100 ml

kup 3 i zapłać

Piwo Tyskie, 500 ml

2,99 zł
0,60 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
0,50 zł / 100 ml

Piwo Żubr, 4x500 ml
2,99 zł

0,60 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 3x4-packu 
0,50 zł / 100 ml

kup 3 i zapłać

Captain Jack, 400 ml

4,49 zł
1,12 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
1,00 zł / 100 ml

kup 3 i zapłać

Piwo Kozel, 500 ml

3,39 zł
0,68 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
0,56 zł / 100 ml

Piwo Warka Classic, 4x500 ml
3,25 zł

0,65 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x4-packu
0,60 zł / 100 ml

Piwo Warka Radler, 4x500 ml

4,99 zł
1,00 zł / 100 ml
*cena wyłącznie przy zakupie 1x4-packu
0,75 zł / 100 ml

kup 4 i zapłać

Piwo Perła, 500 ml

2,99 zł
0,60 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 4 szt. 
0,50 zł / 100 ml

70
PRAŃ

0,36 
zł / 1 pranie

24
99
31,99

22%
TANIEJ 

Proszek do prania 
Bryza, 4,55 kg
2 rodzaje
0,55 zł / 100 g

9
99

12,99

23%
TANIEJ 

Płyn do czyszczenia 
pralek Bryza, 250 ml
4,00 zł / 100 ml

7
49

8,99

17%
TANIEJ 

• Odplamiacz Clever Attack 
Oxi Action Gold, 730 g
• Wybielacz Clever Attack 
Oxi Action Gold, 730 g
1,03 zł / 100 g

7
49

8,99

17%
TANIEJ 

• Odplamiacz Clever Attack 
Oxi Action Gold, 1,5 l
• Wybielacz Clever Attack 
Oxi Action Gold, 1,5 l
0,50 zł / 100 ml9

99
13,99

29%
TANIEJ 

Emulsja do 
codziennej higieny 
intymnej Lactacyd 
Femina, 200 ml
5,00 zł / 100 ml

12
99
14,99

13%
TANIEJ 

Antyperspirant w sprayu 
Old Spice, 150 ml
wybrane rodzaje
8,66 zł / 100 ml

12
99
14,99

13%
TANIEJ 

Antyperspirant w sztyfcie 
Old Spice, 50 ml
wybrane rodzaje
25,98 zł / 100 ml

11
99
14,99

20%
TANIEJ 

Żel pod prysznic 
Old Spice, 400 ml
wybrane rodzaje
3,00 zł / 100 ml

*

6
99

8,99

kup 2 i zapłać

22%
TANIEJ 

Płyn do mycia szyb 
i luster Mill Clean 
Umyje, 1,22 l
2 rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 8,99 zł
0,74 zł / 100 ml
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
0,57 zł / 100 ml

*

2
49

3,49

kup 2 i zapłać

29%
TANIEJ 

• Chusteczki do demakijażu Lula 
20 szt., 1 opak.
• Chusteczki do higieny intymnej 
Lula 20 szt., 1 opak.
wybrane rodzaje

cena regularna za 1 szt. - 3,49 zł
*cena 1 szt. przy zakupie 2 szt. 

0,60 
 zł / 1 kapsułka

*

29
99
44,99

33%
TANIEJ 

cena z kartą  
lub aplikacją

Kapsułki do prania 
4w1 Bryza, A’50, 
1 opak.
2 rodzaje
cena regularna za 1 szt. 

- 44,99 zł
*cena z kartą lub aplikacją
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ęZapraszamy do punktów sprzedaży - mapa dostępna na stronie internetowej www.twojmarket.pl

• Oferta obowiązuje w dniach 25.05-31.05.2022 r. jeśli nie wystąpi błąd w druku oraz do wyczerpania zapasów • Nakład 35 200 egz. 
• TWÓJ MARKET zastrzega sobie prawo do zmian cen podanych w ofercie i limitowania sprzedaży poszczególnych towarów 
• Sieć TWÓJ MARKET nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku, zdjęcia zamieszczone w ulotce mogą odbiegać od wyglądu 
  produktów znajdujących się w sprzedaży.
• Maksymalna wysokość obniżki. Wartość obniżki zależy od ceny regularnej produktu i może się różnić w zależności 
  od ceny obowiązującej w danym sklepie. honorujemy kupony: 

Sodexo, Wasza Żywieniowa, TWÓJ MARKET
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www.twojmarket.pl
e-mail: info@twojmarket.pl

Polub nas! 
facebook.com/twojmarket

Obserwuj nas!
instagram.com/twojmarket

Kupuj TANIEJ! 
Rób zakupy z TWOJĄ KARTĄ 
                     lub APLIKACJĄ

Pobierz  
i korzystaj

WEEKENDOWE  
MEGA OKAZJE

TYLKO W DNIACH    27.05 -28.05.2022 TANIEJ
47%

19
99

SUPER
CENA!  

Air Wick odświeżacz 
powietrza urządzenie 
+ wkład 250 ml,  
1 zestaw
3 rodzaje

7
99

14,99

47%
TANIEJ 

Kakao Nesquik, 
400 g
3,75 zł / 100 g

4
49

7,99

44%
TANIEJ 

Arbuz, 1 kg

DOSKONAŁY  
do deserów i koktajli

5
59

SUPER
CENA! 

Mięso mielone 
garmażeryjne 
wieprzowo-wołowe 
Koniarek, 400 g
1,40 zł / 100 g 



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

